产
品
手
册
 |
01
.0
0版

ZNL_bro_chs_3607-1071-15_v0100.indd   12 06.03.2018   12:28:04
	 Rohde & Schwarz R&S®ZNL 矢量网络分析仪  13
名称 型号 订货号
主机
矢量网络分析仪，5 kHz 至 3 GHz，双端口，N (f) R&S®ZNL3 1323.0012.03
矢量网络分析仪，5 kHz 至 6 GHz，双端口，N (f) R&S®ZNL6 1323.0012.06
硬件选件
频谱分析仪功能（针对 R&S®ZNL3） R&S®ZNL3-B1 1323.1802.02
扩展功率范围（针对 R&S®ZNL3） R&S®ZNL3-B22 1323.1860.02
扩展功率范围（针对 R&S®ZNL6） R&S®ZNL6-B22 1323.2021.02
接收机衰减器，R&S®ZNL3 端口 1 R&S®ZNL3-B31 1323.1848.02
接收机衰减器，R&S®ZNL3 端口 2 R&S®ZNL3-B32 1323.1854.02
接收机衰减器，R&S®ZNL6 端口 1 R&S®ZNL6-B31 1323.2038.02
接收机衰减器，R&S®ZNL6 端口 2 R&S®ZNL6-B32 1323.2044.02
附加可移动 HDD R&S®ZNL-B19 1323.2938.02
OCXO 精确参考频率 R&S®FPL1-B4 1323.1902.02
附加接口 R&S®FPL1-B5 1323.1883.02
GPIB 接口 R&S®FPL1-B10 1323.1890.02
直流电源，12 V/24 V R&S®FPL1-B30 1323.1877.02
锂离子电池盒 R&S®FPL1-B31 1323.1725.02
40 MHz 分析带宽 1) R&S®FPL1-B40 1323.1931.02
软件选项
时域分析 R&S®ZNL-K2 1323.1819.02
故障点距离测量 R&S®ZNL-K3 1323.1825.02
AM/FM/φM 模拟调制分析 1) R&S®FPL1-K7 1323.1731.02
R&S®NRP 功率探头测量 1) R&S®FPL1-K9 1323.1754.02
噪声系数测量 R&S®FPL1-K30 1323.1760.02
加密狗许可证 R&S®FSPC 1310.0002K02
矢量信号分析软件平台 R&S®VSE 1320.7500.02
矢量信号分析 R&S®VSE-K70 1320.7522.02
EUTRA/LTE NB-IOT R&S®VSE-K106 1320.7900.02
附件
校准套件
校准套件，N 型，50 Ω，0 Hz 至 3 GHz R&S®ZCAN 0800.8515.52
校准套件，N (m)，50 Ω，0 Hz 至 9 GHz R&S®ZV-Z170 1317.7683.02
校准套件，N (f)，50 Ω，0 Hz 至 9 GHz R&S®ZV-Z170 1317.7683.03
校准单元
校准单元，双端口，N(f)，100 kHz 至 8.5 GHz R&S®ZN-Z151 1317.9134.72
校准单元，双端口，SMA(f)，100 kHz 至 8.5 GHz R&S®ZN-Z151 1317.9134.32
测试电缆
N (m)/N (m)，50 Ω，长度：0.6 m/0.9 m，0 Hz 至 18 GHz R&S®ZV-Z191 1306.4507.24/36
N (m)/3.5 mm (m)，50 Ω，长度：0.6 m/0.9 m，0 Hz 至 18 GHz R&S®ZV-Z192 1306.4513.24/36
3.5 mm (f)/3.5 mm (m)，50 Ω，长度：0.6 m/0.9 m，0 Hz 至 26.5 GHz R&S®ZV-Z193 1306.4520.24/36
其他
硬防护罩 R&S®FPL1-Z1 1323.1960.02
运输包，透明罩 R&S®FPL1-Z2 1323.1977.02
便携式背心皮套 R&S®FPL1-Z3 1323.1683.02
备用电池盒 R&S®FPL1-Z4 1323.1677.02
防眩光膜 R&S®FPL1-Z5 1323.1690.02
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，10 MHz 至 8 GHz R&S®NRP8S 1419.0006.02
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，10 MHz 至 8 GHz，LAN 版本 R&S®NRP8SN 1419.0012.02
订购信息
保修